
UCHWAŁA NR LXIII/773/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego 
na realizację zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2023 roku pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
polegającego na organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w ramach 
powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Zaleszany w roku 2023 w kwocie 
20 000,00 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).” 

§ 2. Przekazanie środków finansowych w ramach pomocy finansowej, o której mowa w § 
1 nastąpi na podstawie umowy pomiędzy Gminą Zaleszany a Powiatem Stalowowolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18D2FA0-F1A1-4AB7-8145-181E491DD99F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/773/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


